PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                              Принято

28 июня 2013 года
О внесении изменений в Решение

Думы города Ханты-Мансийска

от 24 июня 2011 года № 52
«О структуре Администрации

города Ханты-Мансийска»
Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 24 июня 2011 года № 52 «О структуре Администрации города Ханты-Мансийска» (в редакции решений Думы от 28 октября 2011 года № 118, от 03 июня 2013 года  № 389-V РД), руководствуясь частью 4 статьи 46, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 24 июня 2011 года      № 52 «О структуре Администрации города Ханты-Мансийска» следующие изменения:
а) абзац четырнадцатый пункта 2 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«- Управление информатизации Администрации города Ханты-Мансийска;»;
б) дополнить пункт 2 приложения к Решению абзацем следующего содержания:

«- Управление муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28 октября 2011 года,  за исключением подпункта «б» пункта 1 Решения.
Глава города Ханты-Мансийска

                    В.А. Филипенко
Подписано

28 июня 2013 года
Ханты – Мансийск

28 июня 2013 года
№ 404 -  V  РД